山耀穗锄区第二轻工塌姚
89）水单二努生字第g号

一★
关于表澎全区二好工业

先讲生产犷计工作者尔均如

各县市二努公司（奸终》。联朴：

·权棍者厅（Rg）警二终妇咐空多49号《关干评选全者二

轻工业先进统计工作者的通如》粤嘴，经过全令容级二终主誉部

门附审查评定，考厅批准，52名同志‘其中粉区7名）期988

年山东劣二貉工业共统牛誉生严维廿工作者，以‘凡g）鲁二纷

引附字第67号《关于表玛全劣二寿江业先井生产药计工作者的

通报》通报客市地，予以表马，井颁发荣誉证书．现将教区被评

为先进生产统计工作者，七名间志通报各县市l其他市地名单略）.
枣民县二终公司 王世勇

位兴县二好公司 白茶鸟
滨州市二移公司 王杰
邹平县二络联社 刘域修

阳信县经委 贾利

高青县工艺美术厂徽准英

地区处生产科 李桂芳

希望全区二好工业战线上的广大生产炸廿人员以此为动力，以先进

为榜样，在今后的工作中，进一步加登砖治思想修养，努力学习专业如

识，路路实实地干好本职工作，争鸟毛现出更多凶先进工作者，为我区
二级工业的发展做出更大。贡献。